Prefeitura Municipal de Montalvania - CNPJ: 17.097.791/0001-12
Estado de Minas Gerais

Anexo V - Receita Corrente Liquida, Consolidada por Categoria Econémica

RECEITAS CORRENTES

Receitas Tributarias

Receitas de Contribuicdes

Receitas Patrimoniais
Tranferéncias Correntes

Cota-Parte do Fundo de
Participagdo dos Municipios - FPM
Cota-Parte do Imposto Sobre a
Propriedade Territorial Rural
Cota-Parte do Fundo Especial do
Petréleo - FEP

Tranferéncia de Recursos do (SUS)
- Bloco Atengéo Basica
Tranferéncia de Recursos do SUS -
Bloco Vigilancia em Saude
Transferéncias de Recursos do
Fundo Nacional de Assisténcia
Social - FNAS

Transferéncias do Salario-Educacéo
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Dinheiro
Direto na Escola - PDDE
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Nacional de
Alimentacéo Escolar - PNAE
Transferéncias Diretas do FNDE
referentes ao Programa Nacional de
Apoio ao Transporte do Escolar -
PNATE

Transferéncia Financeira do ICMS —
Desoneragéo — L.C. N° 87/96
Cota-Parte do ICMS

Cota-Parte do IPVA

Cota-Parte do IP| sobre Exportacdo
Cota-Parte da Contribuicdo de
Intervengé@o no Dominio Econdmico -
CIDE

Transferéncia de Recursos do
Estado para Programas de Saude —
Repasse Fundo a Fundo
Transferéncia de Recursos do
Fundo de Manutencéo e
Desenvolvimento da Educagéo
Basica e de Valorizagéo dos
Profissionais da Educacgéo -
FUNDEB

Outras Transferéncias

Demais Receitas Correntes

SOMA

(-) EXCLUSOES

DEDUGCOES DAS RECEITAS -

Setembro/2012

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Outubro/2012

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Periodo: 4° Bimestre/2013

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Novembro/2012 Dezembro/2012

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Janeiro/2013

1.745.001,80
28.010,84
3.524,50
11.033,43
1.689.803,18
894.389,66
1.436,85
12.548,91
169.128,08
19.790,21
15.994,31

14.607,02
0,00

0,00

0,00

0,00

199.092,75
81.011,84
4.419,40
45,09

0,00

277.339,06

0,00
12.629,85
1.745.001,80
236.069,95
0,00

Fevereiro/2013

2.057.426,41
47.617,42
1.341,57
12.126,00
1.986.391,92
1.203.305,63
58,44
13.304,30
177.172,08
0,00
42.797,23

27.472,93
0,00

0,00

0,00

0,00

191.143,36
39.677,58
3.396,54
0,00

4.000,00

244.063,83

40.000,00
9.949,50
2.057.426,41
287.516,18
0,00

MarAg0/2013

1.536.013,71
48.910,90
0,00
16.565,69
1.457.169,91
693.014,67
6,23
13.179,66
141.376,58
15.877,93
22.156,98

16.385,47
0,00

8.004,00

0,00

0,00

175.907,73
46.746,47
2.999,47
0,00

0,00

201.514,72

120.000,00
13.367,21
1.536.013,71
183.734,77
0,00

-

Abril/2013

1.681.622,65
55.507,51
1.344,93
16.691,15
1.525.212,68
743.589,13
2.406,43
11.585,60
210.576,58
0,00
28.156,98

16.081,85
0,00

8.004,00

12.759,16

5.831,92

199.468,88
25.114,40
2.751,50
1.413,27

0,00

217.472,98

40.000,00
82.866,38
1.681.622,65
195.832,29
0,00

Maio/2013

1.875.853,77
58.690,92
1.577,63
15.556,55
1.797.799,31
1.068.436,50
81,49
11.476,09
197.997,08
0,00
20.388,23

15.807,39
15.460,00

8.004,00

13.879,07

1.457,98

196.171,29
20.316,43
3.666,36
0,00

0,00

224.657,40

0,00
2.229,36
1.875.853,77
258.025,86
0,00

Junho/2013
1.879.290,21
82.438,11
2.217,66
16.380,89
1.774.507,26
891.388,63
92,46
10.635,97
234.917,08
0,00
2.000,00

16.055,40
0,00

8.004,00

17.684,12

1.457,98

258.230,63
7.707,17
3.819,13

0,00

0,00

242.514,69

80.000,00
3.746,29
1.879.290,21
233.064,63
525,56

Julho/2013
1.427.504,63
53.502,00
1.388,90
16.662,74
1.353.575,16
634.782,46
120,41
11.671,78
158.580,42
15.877,93
31.275,43

16.534,44
0,00

14.804,00

10.074,02

1.457,98

203.516,49
10.425,35
3.790,04
0,00

0,00

200.664,41

40.000,00
2.375,83
1.427.504,63
170.818,39
0,00

Agosto/2013
2.113.932,34
82.712,24
1.490,11
17.407,70
2.007.458,18
829.967,94
185,53
12.640,42
168.182,53
7.005,12
17.503,44

16.719,73
0,00

9.364,00

13.879,07

1.457,98

206.519,16
10.357,22
4.085,19
0,00

0,00

211.179,07

498.411,78
4.864,11
2.113.932,34
210.514,47
0,00

Total
14.316.645,52
457.389,94
12.885,30
122.424,15
13.591.917,60
6.958.874,62
4.387,84
97.042,73
1.457.930,43
58.551,19
180.272,60

139.664,23
15.460,00

56.184,00

68.275,44

11.663,84

1.630.050,29
241.356,46
28.927,63
1.458,36

4.000,00

1.819.406,16

818.411,78
132.028,53
14.316.645,52
1.775.576,54
525,56

PrevisA£o para
o ExerccAcio
21.474.968,37
686.084,93
19.327,95
183.636,25
20.387.876,43
10.438.311,93

6.581,76
145.564,10
2.186.895,65
87.826,79
270.408,90

209.496,35
23.190,00

84.276,00

102.413,16

17.495,76

2.445.075,44
362.034,69
43.391,45
2.187,54

6.000,00

2.729.109,24

1.227.617,67
198.042,81
21.474.968,37
2.663.364,83
788,34
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Setembro/2012
EXCETO FUNDEB
DEDUGAO PARA FORMAGAO DO 0,00
FUNDEB
SOMA 0,00
RECEITA CORRENTE LIQUIDA 0,00

Periodo: 4° Bimestre/2013

Outubro/2012

0,00

0,00
0,00

Novembro/2012 Dezembro/2012

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Janeiro/2013

236.069,95

236.069,95
1.508.931,85

Fevereiro/2013

287.516,18

287.516,18
1.769.910,23

MarAg0/2013

183.734,77

183.734,77
1.352.278,94

Abril/2013

195.832,29

195.832,29
1.485.790,36

Maio/2013

258.025,86

258.025,86
1.617.827,91

Junho/2013

232.539,07

233.064,63
1.646.225,58

Julho/2013

170.818,39

170.818,39
1.256.686,24

Agosto/2013

210.514,47

210.514,47
1.903.417,87

Total PrevisA£o para
o ExerccAcio

1.775.050,98 2.662.576,49

1.775.576,54 2.663.364,83
12.541.068,98 18.811.603,54
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